
ZARZĄDZENIE Nr 1081/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.05.2015 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw rozpoznania potrzeb w zakresie wsparcia 
rodzin z dzieckiem niepełnosprawnym na terenie Gminy Miejskiej Kraków.
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645 i 
poz.1318; z 2014 r. poz.379 i poz.1072), oraz art. 4 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 
35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 nr 127, poz. 721, nr 171 poz. 1016, nr 209 poz. 1243 i 1244, nr 291 poz. 
1707, z 2012 r. poz. 986, 1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791, 1446, 1645, z 2014 r. poz. 598, 877,1198,1457,1873)   
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół zadaniowy do spraw rozpoznania potrzeb w zakresie wsparcia rodzin 
z dzieckiem niepełnosprawnym na terenie Gminy Miejskiej Kraków, zwany dalej „Zespołem”, w 
następującym składzie:

1)  Andrzej Kulig           - Przewodniczący Zespołu,
2)  Bogdan Dąsal           - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

Członkowie Zespołu:

3)  Marzena Paszkot                        - Pełnomocnik PMK ds. Rodziny

4)  Anna Korfel -Jasińska                - Dyrektor Wydziału Edukacji

5)  Jacek Kowalczyk                       - Zastępca Dyrektora MOPS

6) Ewa Pohorecka                           - Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy     
Psychologiczno-Pedagogicznej

7)  Jadwiga Starnawska – Kasprzyk - przedstawiciel Biura ds. Ochrony Zdrowia 

8)  Beata Byszewska                       - przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych

9)  Aleksandra Włodarczyk            - Przewodnicząca KDO ds. Osób Niepełnosprawnych 

10) Paweł Wójtowicz                     - Z-ca Przewodniczącego KDO ds. Osób Niepełnosprawnych

11) Małgorzata Turek          - Prezes Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci Ze Schorzeniami     
Neurologicznymi „Chmurka”

2. Za pracę Zespołu odpowiedzialny jest Przewodniczący.

3. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do prac Zespołu, z głosem doradczym, osoby 
posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie działań na rzecz osób niepełnosprawnych.

4 Obsługę administracyjno-biurową Zespołu prowadzi pracownik Wydziału Spraw 
Społecznych, a obsługę prawną Zespołu zapewnia radca prawny – mec. Joanna Górak lub 
osoba ją zastępująca.

5. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny.

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) Określenie grupy docelowej, do której może być kierowane wsparcie.

2) Dokonanie analizy potrzeb grupy docelowej.

3) Omówienie możliwych sposobów zaspokojenia potrzeb w ramach zasobów GMK.



4)Opracowanie projektu pilotażowego w zakresie wspierania rodzin z dzieckiem 
niepełnosprawnym w wybranych obszarach oraz oszacowanie kosztów jego realizacji.

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenie Zespołu
z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb.
        2.W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu, pracami Zespołu kieruje 
wiceprzewodniczący.
        3.Posiedzenia Zespołu są protokołowane. 
        4.Zespół zakończy pracę po opracowaniu projektu, o którym mowa w § 2 ust. 4.
        5.Przewodniczący Zespołu przedstawi Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdanie z 
prac Zespołu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa ds. 
Polityki Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


